
 

UCHWAŁA Nr  32/II/2023 

 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 24 lutego 2023 r.  

 

 

w sprawie:   

przyjęcia projektu Uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju dotyczącej uchylenia Uchwały Nr 30/VIII/2022 z dnia  

28 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

Międzygminnej Komunikacji Autobusowej spółka z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie 

kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju dotyczącej uchylenia uchwały Nr 30/VIII/2022 z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej 

Komunikacji Autobusowej spółka z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu  

Nr  32/II/2023  z dnia  24 lutego 2023 r 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr /VIII/2023 

 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24 lutego  2023 r.  

 

w sprawie:   

uchylenia Uchwały Nr 30/VIII/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej Komunikacji Autobusowej spółka z o.o.  

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 9 i 14 Statutu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 30/VIII/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej Komunikacji Autobusowej spółka z o.o. 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


